המחקרים שעסקו בסבים וסבות המגדלים את נכדיהם לאחר רצח מצאו גם הם כי קבוצה זו חשופה לסכנה של החמרה במצבה הבריאותי, הנפשי

<sup>2</sup> לא - לחימה באלמות נגד נשים, סטטיסטיקת מקרי מוות בעקבות אלימות במשפחה בישראל: מתוך אתר האינטרנט של העמותה

(http://www.no2violence.co.il / נתוני 2010, הורד מהאתר ב-1 בינואר 2011)

<sup>3</sup> סעיף 22 בחוק זכויות נפגעי עבירה - תשס"א 2001

<sup>4</sup> החלטת ממשלה מספר 936 מיום 22.11.2009 - ראו: [www.pm.gov.il/PMO/Archive/Decisions.htm](http://www.pm.gov.il/PMO/Archive/Decisions.htm); 936/11/2009

בידי בן-זוגן - מתוכם 11 אבות ו-14 אימהות. מאמר זה עוסק בתת-קבוצה בקרב המרואיינים - אלה אשר להם נכדים מהבת הנרצחת (16 הורים של 12 נשים שנרצחו).